Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo
nº 3535507.414.00001020/2024-06

Senhor Presidente,

Encaminhamos à apreciação dessa egrégia Câmara Municipal o referido
Projeto de Lei e sua Justificativa, que “Dispõe sobre autorização para
abertura de crédito suplementar no valor de R$ 39.145,89 (trinta e nove
mil cento e quarenta e cinco reais e oitenta e nove centavos), ao
Orçamento Programa 2024, destinado à Câmara Municipal de Paraguaçu
Paulista, para atendimento da Atividade 2001 e pagamento das despesas
que especifica.".

Na oportunidade, antecipamos agradecimentos e apresentamos nossos

[...]

PROJETO DE LEI Nº ____, DE 16 DE AGOSTO DE 2024

Senhor Presidente e Nobres Vereadores:

Encaminhamos à apreciação e deliberação dessa egrégia Câmara
Municipal o presente Projeto de Lei, que dispõe sobre autorização para
abertura de crédito suplementar no valor de R$ 39.145,89 (trinta e nove
mil cento e quarenta e cinco reais e oitenta e nove centavos), ao
Orçamento Programa 2024, destinado à Câmara Municipal de Paraguaçu
Paulista, para atendimento da Atividade 2001 e pagamento das despesas
que especifica.

I - Atividade 2001 – Manutenção das Atividades Legislativas – Obrigações